
Smlouva s účinkujícíın „Richard Krajčo“
0 zajištění hudební produkce

Smluvní strany:

Kulturní centrum Bílina, org. složka Města Bíliny
Břežanska 50/'4
4185i Bílina
IČ; 00266230
DIČ.- CZOO266230
dále jen „Pořadatel“

ZL Productiion, s.r.0.
'J

Brojova l6I ,92.2512
IČ: 26398443
Die; (3226398443
Bank. Spojení: RB
Číslo účtu: 21726350015500
Za kterou jedná (jméno, příjmení. funkce): `lan Lippert.jcdnatcl

dále jen „Učinkujı'cí“

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu S ust. § 269 odst. 2 Obchodního Zákoníku v platném Znění tuto
Smlouvu o Zajištění hudební produkce

I.
Předmět smlouvy

Smluvní strany Se dohodly na tom. že účinkující, hudební duo Richard Krajčo S Nikolaos Grigoriadis. vystoupí se svou
hudební produkcí na akci (dále jen „akce'ù pořádané Pořadatelem v níže uvedeném městě, v níže uvedený den. čas.
s hudební produkcí minimálně v délce uvedené níže, a to:

Nazev akce: Bílinskć Slavnosti aneb Den horníků \` Bílirıč
Název prostoru a město: LA Kyselka
Datum konání akce : 5.9. 2020
Začátek Vystoupení: 19:30
Délka vystoupení: cca 60 minut.1 dle dohody na místě
Zvuková Zkouška od-do: tba

II.
Odměna

1.Smluvní strany se dohodly na tom. že Pořadatel uhradí účinkujícímu odměnu Za vystoupení uvedené v čl .1. te'to
Smlouvy v částce 300.000 Kč (Slovy: třistatisíckorunčeských plus příslušné DPI-l). Honorář bude uhrazen převodem
nejpozději tyden před vystoupením na Zakladeˇ faktury vystavené účinkujícím.

III.
Povinnosti účinkujícího

l. Účinkující je povinen dostavit Se do místa konání akce uvedeném v čl. l této smlouvy v den uvedený v či. l této
smlouvy a být na uvedeném místě připraven a Způsobilý k podání hudební produkce přesně v čas uvedený v čl. II
této Smlouvy.

2. Účinkující odvede běžné koncertní vystoupení minimálně v délce uvedené v či. I této smlouvy, Za které nese plnou
Zodpovědnost.

3. Účinkujícíje povinen respektovat a řídit se pokyny Pořadatele nebo jeho Zástupce.
-l-. Účinkujícíje povinen Zdržct se po dobu trvání této Smlouvy propagace jakékoliv _iinć obchodní firmy` Značky, vy-

robku. či službu s výjimkou produktů a Značek Smluvních partnerů Pořadatele.
3. Účinkující je povinen Zajistit: aby byli vystupující vždy plně` Způsobilí k provedení hudebního vystoupení dle této

Smlouvy a tito se Zdrželi negativních projevů dotýkajících Se jakýmkoliv Zpüsobem Smluvních partnerů Pořadatele.
z

6. Učinkujícíje povinen poskytnout Pořadateli součinnost potřebnou k plnění předmětu této Smlouvy.



Id

IQ

k)

flow

IV.
Povinnosti pořadatele

Pořadatel je povinen připravit vystoupení po Stránce organizační. bezpečnostní a hygienické a dalších požadavků.
vyplývajících Z podmínek a zvláštních ujednání této Smlouvy
Pořadatel je povinen Zajistit technicke vybavení a nezbytnou Organizaci.
Pořadatel je povinen vypiatit účinkujícímu odměnu za hudební vystoupení účinkujícím provedené dle této Smlouvy
a pokynu Pořadatele.
Pořadatel je povinen poskytnout Ličinkujícímu Součinnost potřebou k plnění předmětu této smlouvy.

V.
Odstoupení od Smlouvy

Bude-li Sjednane vystoupení Znemožnčno v důsledku nepředvídatelné události (Živelnti pohroma. požár, úmrtí.
úraz. nemoc apod.) mají obě Strany právo Od smlouvy odstoupit bez dalších nároků. Odstoupení od Smlouvy musí
být neprodleně doručeno písemnou formou druhé straně. V případě onemocnění interpreta si pořadatel vyhrazuje
pravo další lékařské prohlídky jím určeným specialistou.
ZruŠí-li účinkující bez řádně doložených důvodů Smluvnč potvrzená vystoupení. je povinen uhradit pořadateli veš-
keré do té doby vynaložené náklady na vystoupení a tímto vzniklou škodu.

VI.
Technické podmínky a Ostatní ujednání

Pořadatel je povinen zajistit prostor na podiu či jiném místě určeném pro vystoupení v minimálním rozměru
4x2m
Pořadatel je povinen Zajistit ozvučení a Osvětlení s profesionálním personálem odpovídající prostoru a rozsahu
publika vystoupení. V případě neodpovídajícího technického servisu má právo účinkující Od Smlouvy odstoupit
avšak tím nezanika jeho právo na plnou výši honoráře. Obecné požadavky: Dostatečné Ozvučení prostoru od-
povídajícím PA systémem. možnost připojení Zvukove'ho pultu účinkujícího do systému. nasvícení koncertního
podia
Pořadatel je povinen zajistit volný příjezd a hlídané parkoviště pro 3 osobní vozy
Pořadatel je povinen Zajistit jednu uzamykatelnou šatnu pro 4 osoby a drobné občerstvení v minimálním roz-
sahu 6 kusů 0.51 neperlivých

vod.

Pořadatel je povinen zajistit bezpečnost účinkujících
Smluvní strany prohlašují. Že Skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují Za obchodní tajemství a udělují Svo-
lení k jejich zpřístupnění ve Smyslu zákona č. 106/1999Sb.. O svobodném přístupu k informacím. Tato Smlouva
nabývá platnosti a účinnosti dnemzařazení do registru Sınluv. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna
v informačním systému registru Smluv na Portăle veřejné Správy dle zakona č.340/2015 Sb.. o registru Smluv.

ć/ Ĺ'Űyzfi




